
Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann Therese Gausemel Hornindal o. M. * * *X*

1. serie
50 XX*XX

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 X*XX9 * *XXX

10 skudd
99    

25 skudd
249 (9*)

2. Audun Gausemel Hornindal o. M. *9989 45 XXX* * 50 X*X9X 49 144 X9X*8XXX* * 97    241 (7*)
3. Rudi Lødemel Hornindal o. M. XX*99 48 *X*X* 50 9 *X99 47 145 9999X99X9 * 93    238 (6*)
4. Magne Olav Reme Utvik og Innvik 999X9 46 8X999 45 89X88 43 134 99XX99 *99X 94    228 (1*)

15m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Ruben Tytingvåg Nordbygda og Rand X* *X*

1. serie
50 99998

2. serie
44 XX*XX

3. serie
50

15 sku
144 X99XX9 *9 * *

10 skudd
96    

25 skudd
240 (7*)

2. Anders Grøndal Farnes *9 *X* 49 XX89X 47 9 *9XX 48 144 8X98X9 *899 90    234 (5*)
3. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand * * *XX 50 X89 *7 44 X998 * 46 140 888XXXX9XX 93    233 (5*)

15m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X* * *

1. serie
50 *XX99

2. serie
48 *XX*X

3. serie
50

15 sku
148 *9 *X9 *X* * *

10 skudd
98    

25 skudd
246 (13*)

2. Monica Sæterøy Langevåg X*XX* 50 *XXX* 50 9XX*X 49 149 X988 * * * * * * 95    244 (11*)
3. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg * * * *X 50 9 *X9X 48 X9XXX 49 147 99 *9X* *XXX 97    244 (8*)
4. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk X*9X* 49 99999 45 X*XX9 49 143 *XXX*XX*X* 100    243 (7*)
5. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta * *X* * 50 9 *998 45 X*X9X 49 144 9XX89 *XXX* 96    240 (8*)
6. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven X* * * * 50 89999 44 *9XX* 49 143 XX999XX*XX 97    240 (7*)
7. Ben Magne Stokland Stadlandet *XX*X 50 7X999 44 XX*XX 50 144 999X*XXX99 95    239 (4*)
8. Runar Driveklepp Volda XX9XX 49 XX99X 48 999X* 47 144 99XX9X9X9 * 95    239 (2*)
9. Torbjørn Høybakk Langevåg XX*XX 50 *XXX8 48 9XX99 47 145 9999999X* * 93    238 (4*)
10. Vegar Bakken Moltustranda o. L. X*XXX 50 978X7 41 X*XXX 50 141 99X*9X9XXX 96    237 (3*)
11. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand *XXX* 50 X9889 44 *XX*9 49 143 99988 *X* *X 93    236 (7*)
12. Maia Vetti Grøndal Farnes XX99X 48 X899X 46 9999X 46 140 989X*XX*X9 95    235 (2*)
13. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand X*X* * 50 88897 40 X9XX* 49 139 X8999 *9X* * 94    233 (7*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 9X* * *

1. serie
49 X9 *X*

2. serie
49 *X*99

3. serie
48

15 sku
146 X* *X*X*X*X

10 skudd
100    

25 skudd
246 (12*)

2. Ole Arild Aa Hyen * *X* * 50 9X*9 * 48 XX* * * 50 148 X9X999 *X*X 96    244 (11*)
3. Arve Halsteinslid Haugen *XX*X 50 *XXXX 50 X*9XX 49 149 9X98 *9X*X* 95    244 (7*)
4. Regine Nesheim Eidsbygda * * *X* 50 9999X 46 XX* *X 50 146 9999 *XX* * * 96    242 (10*)
5. Marie Alme Nordbygda og Rand 9XXX* 49 98 * *9 46 9 * *9X 48 143 XXXX*X*X9X 99    242 (7*)
6. Bertel Oddne Mjellem Hyen XXX* * 50 X989X 46 9X9 *X 48 144 9XX*99X* * * 97    241 (7*)
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 * *XX 49 X99 *X 48 *99 *X 48 145 899XXXXX*X 96    241 (6*)
7. Finn Atle Oldeide Sykkylven * *XXX 50 X*999 47 99X*X 48 145 9X98XXXX* * 96    241 (6*)
9. Reidun Kristin Knapstad Florø *X*9 * 49 XX999 47 99XXX 48 144 9X9 *XX9 * *X 97    241 (6*)
10. Ivar Fivelstad Sunnylven * *XXX 50 99998 44 9XX9X 48 142 XX9 *XXXXXX 99    241 (3*)
11. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven *XX* * 50 *X9X8 47 9 *XX9 48 145 88XXX9XXX9 94    239 (5*)
12. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 99 * * * 48 XX989 46 *9XX9 48 142 7898 * *9 *9X 90    232 (7*)

15m 25-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven *X*X9

1. serie
49 X9X99

2. serie
47 X*XX9

3. serie
49

15 sku
145 *X99X999 *X

10 skudd
95    

25 skudd
240 (5*)

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven * * *9 *

1. serie
49 *X9XX

2. serie
49 X*XX*

3. serie
50

15 sku
148 * * * * * * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
248 (17*)

2. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg * *X*9 49 X* * *X 50 * * *X* 50 149 * * *X* * *9XX 99    248 (16*)
3. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 9 *XXX 49 * *X* * 50 XXX9 * 49 148 *XX* * * * * *X 100    248 (13*)
4. Ola Øvsteng Ryslett Hovdebygda og Ørsta XX*XX 50 *X9XX 49 X9X*X 49 148 *XXXXXX* *X 100    248 (6*)
5. Henrik Haugen Fiskå 9XX9X 48 X*X9X 49 * * * * * 50 147 *X*XXXXX*9 99    246 (9*)
6. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta * *X*X 50 X*9XX 49 X*X*9 49 148 X9 *9XX*X9X 97    245 (8*)
7. Sunniva Høybakk Langevåg 9 *XX9 48 * *9 *X 49 *9X*X 49 146 XXX* *99 *XX 98    244 (9*)
8. Sivert Vindfjell Frøholm Utvik og Innvik *XX*9 49 *9 * *X 49 XX* *X 50 148 XX9XX9 *9X9 96    244 (8*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 3Leon - Resultatprogram

9. Laurits Heggen Hornindal o. M. X9999 46 9 *99X 47 99 * * * 48 141 9XX9 *XX*XX 98    239 (6*)
10. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. *XXX9 49 *999X 47 X9X9 * 48 144 9 *9X98XX9 * 94    238 (5*)
11. Daniel Matias Mjellem Hyen 99998 44 X*XX9 49 X9 * *9 48 141 X*9X9X999X 95    236 (4*)
12. Torje Seljeset Hornindal o. M. X999X 47 99X9 * 47 9XXX9 48 142 999999X9X9 92    234 (1*)
13. Magnus Vesterås Hyen 9XX*X 49 X* *X9 49 9XX*0 39 137 X9XX*9X999 95    232 (5*)

15m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ola-Johan Dybvik Langevåg XX*XX

1. serie
50 *9 *XX

2. serie
49 X* * *X

3. serie
50

15 sku
149 9XX*X*XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (9*)

2. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta XX* * * 50 9XX9 * 48 9XX9X 48 146 * * *XXXXXXX 100    246 (7*)
3. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta X* * *X 50 XXX9X 49 *X*X* 50 149 X8X9XXX99X 95    244 (6*)
4. Severin Heggen Hornindal o. M. XX*9 * 49 X9999 46 *XXX9 49 144 X*9 *XXXX*9 98    242 (6*)
4. Bendik Stokland Stadlandet X* *99 48 9XX*X 49 9X9 *9 47 144 X*99XXX*XX 98    242 (6*)
6. Hedda Garlid Hilde Hornindal o. M. XXX*X 50 89 *87 42 X99X* 48 140 8X6X88X99 * 88    228 (4*)
7. Maren Hjelmeset Kirkeeide Hornindal o. M. * * *8 * 48 00000 * * *XX 00000099X*    136 (8*)

15m 25-skudd kl. JEG

Pl. Navn Skytterlag
1. Arild Seljeseth Hornindal o. M. *XX*X

1. serie
50 *X99X

2. serie
48 XXXX9

3. serie
49

15 sku
147 XXXX9XX*X*

10 skudd
99    

25 skudd
246 (5*)

15m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ari Borgund Haugen 8699X

1. serie
42 789 *5

2. serie
39 X995X

3. serie
43

15 sku
124 87X8899579

10 skudd
80    

25 skudd
204 (1*)

1. Era Borgund Haugen 9 *89 * 46 87888 39 9988X 44 129 9XX9X9XX88 93    222 (2*)
1. Amund Flore Hornindal o. M. 99 *99 46 99 *99 46 99 *89 45 137 9799X89889 86    223 (3*)
1. Maria Hammer Hornindal o. M. 75967 34 9X789 43 88978 40 117 9999 *X8987 88    205 (1*)
1. Linnea Hatlenes Utvik og Innvik 68659 34 X2X6X 38 XXX99 48 120 8898788537 71    191 (0*)
1. Ane Hjelmeset Kirkeeide Hornindal o. M. *X79X 46 999X9 46 X8X9X 47 139 X9999XXXXX 96    235 (1*)
1. Samuel Teige Kompalla Hornindal o. M. X6888 40 89X8 * 45 9878X 42 127 99X999999X 92    219 (1*)
1. Ludvig Loen Hornindal o. M. 79787 38 57878 35 79869 39 112 8869985934 69    181 (0*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 4Leon - Resultatprogram

1. Rasmus Loen Hornindal o. M. * *9XX 49 9 *X99 47 99X99 46 142 898989 *9X9 89    231 (4*)
1. Thomas Lund Myklebust Hovdebygda og Ørsta *9XX9 48 99XX9 47 9X999 46 141 998XX89X9X 92    233 (1*)
1. Dora Persson Hornindal o. M. X9 *X5 44 88998 42 7X586 36 122 99776082X9 67    189 (1*)
1. Yamen Persson Hornindal o. M. 79987 40 86397 33 96699 39 112 72X9679869 73    185 (0*)
1. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. X9X9X 48 99X*9 47 97879 40 135 X99 *9XX989 93    228 (2*)
1. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. XX999 47 XXX9X 49 999X9 46 142 9 *X*9 *X99 * 96    238 (4*)
1. Jesper Svarstad Hole Hornindal o. M. X9 *X9 48 99XX* 48 X9998 45 141 X99 *X9X9X9 95    236 (3*)
1. Benedicte Vik Taklo Moltustranda o. L. 99X*9 47 9 *999 46 999XX 47 140 99XX9X*999 94    234 (3*)
1. Kornelia Trøsken Hornindal o. M. 89989 43 XX979 45 8 *99 * 46 134 9 *97998899 87    221 (3*)
1. Trym Weiseth Hovdebygda og Ørsta 768 *8 39 X89XX 47 88X89 43 129 889 *X898X9 89    218 (2*)

15m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Melina Sophie Weise Hovdebygda og Ørsta *9X89

1. serie
46 99X*9

2. serie
47 9XX9 *

3. serie
48

15 sku
141 *9 *X9 *889X

10 skudd
93    

25 skudd
234 (6*)

15m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven * * *X*

1. serie
50 *XXXX

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15 sku
150 X*XXXX*X*X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (10*)

2. Sondre Rotihaug Dalseth Hundeide *9 *XX 49 *99XX 48 X*9XX 49 146 X9X*999XX* 96    242 (6*)
3. Lars Rune Mjellem Hyen 99X9X 47 X*9 * * 49 9 *XXX 49 145 X*XXX*9989 95    240 (6*)
4. Katrine Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 99X*9 47 X9X99 47 998X9 45 139 9 *XXX9 *X9X 97    236 (3*)
5. Oda Svarstad Hole Hornindal o. M. 9999X 46 99999 45 XX99X 48 139 9999 *X9 *XX 95    234 (2*)
6. Rasmus Otterdal Heggen Hornindal o. M. 8X997 43 X9 *X9 48 99899 44 135 X9 *8XX9X87 91    226 (2*)
7. Noah Hatlenes Utvik og Innvik 9 *989 45 999 *8 45 X*789 44 134 9X798X7X78 85    219 (3*)

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XXXX*

1. serie
50 X9 * * *

2. serie
49 * *XXX

3. serie
50

15 sku
149 X9X*XXXX*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (8*)

2. Jon Magnar Gjerland Holsen 9 * *XX 49 X9 *XX 49 * *XX9 49 147 XXXX9X* * *X 99    246 (8*)
3. Trond Jøingsli Lom og Skjåk X*X* * 50 XX9X9 48 * *X9 * 49 147 X9XXXXX*XX 99    246 (7*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 5Leon - Resultatprogram

4. Arild Fure Stryn XX9XX 49 X9 *9X 48 *X* *X 50 147 *XXXXX9XXX 99    246 (5*)
5. Leiv Reksten Nordbygda og Rand X* * *X 50 9X9 *9 47 X*X*X 50 147 *9 *9X*X*XX 98    245 (10*)
6. Magne Aarskog Sundnes *XX*9 49 *X9XX 49 XX* * * 50 148 * * * * *999 *9 96    244 (12*)
7. Harry Gram Førde * * *X9 49 9X98X 46 XX* *9 49 144 X9X99XXXXX 97    241 (5*)
8. Jens Raunehaug Sogndal XX99 * 48 9889X 44 * * *9 * 49 141 899989X9XX 91    232 (5*)

15m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Anton Jon Aarskog Sundnes X*XX*

1. serie
50 XX*X*

2. serie
50 XX*X*

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (15*)

2. Odd Peter Skinlo Hyen XXXXX 50 99XX9 47 XX*9X 49 146 XX*X* *X* *X 100    246 (6*)
2. Magne Skårbø Stadlandet XXX*9 49 *X*XX 50 *X9 *X 49 148 XXXXXXX99 * 98    246 (6*)

15m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Molland Sogndal X*XX*

1. serie
50 * *X* *

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50

15 sku
150 *X*XX* *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (15*)

2. Erling Sylte Fiskå * * * *X 50 XX*9X 49 * * * * * 50 149 X* * * *X* * *X 100    249 (17*)
3. Toralf Årdal Jølster *XXXX 50 *X*XX 50 XX*X9 49 149 * * * *XX* *XX 100    249 (10*)
4. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand XX*X* 50 9XX*X 49 * * * *X 50 149 XX* *X* *X9X 99    248 (11*)
5. Knut Lillestøl Hornindal o. M. X9 *XX 49 *X* * * 50 XX*XX 50 149 X* *X*XX*X9 99    248 (10*)
6. Svein Hoem Stryn 99XXX 48 X*X* * 50 *X*XX 50 148 9 * * * * *XXXX 99    247 (10*)
7. Karstein Velle Fiskå * *X9 * 49 *X*X* 50 9 *X*X 49 148 9XX* *XX9X* 98    246 (11*)
8. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 9 * * *X 49 9X9 *9 47 X*X99 48 144 99X999 * *9X 94    238 (7*)
9. Oddmund Fivelstad Sunnylven 999X* 47 989XX 46 9X8 *X 47 140 XX*XX9XX*9 98    238 (4*)
10. Nils Bjørdal Hovdebygda og Ørsta 9XX* * 49 9X98X 46 *9 *9X 48 143 9X*9 *9999 * 94    237 (7*)

15m 35-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann Therese Gausemel Hornindal o. M. * * *X*

1. serie
50 XX*XX

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 X*XX9 * *XXX

10 skudd
99

25 sku
249 8X9X9X*898

Omgang
91    

35 skudd
340 (10*)

2. Rudi Lødemel Hornindal o. M. XX*99 48 *X*X* 50 9 *X99 47 145 9999X99X9 * 93 238 XX999998 *X 93    331 (7*)
3. Audun Gausemel Hornindal o. M. *9989 45 XXX* * 50 X*X9X 49 144 X9X*8XXX* * 97 241 *XX*XX98X0 87    328 (9*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Retura Cup nov2019

Side 6Leon - Resultatprogram

4. Magne Olav Reme Utvik og Innvik 999X9 46 8X999 45 89X88 43 134 99XX99 *99X 94 228 79XXXX89X8 91    319 (1*)

15m 35-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 9X* * *

1. serie
49 X9 *X*

2. serie
49 *X*99

3. serie
48

15 sku
146 X* *X*X*X*X

10 skudd
100

25 sku
246 * * *XX*XXX*

Omgang
100    

35 skudd
346 (17*)

2. Monica Sæterøy Langevåg 4 X*XX* 50 *XXX* 50 9XX*X 49 149 X988 * * * * * * 95 244 X* *X* *X*XX 100    344 (16*)
3. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 4 * * * *X 50 9 *X9X 48 X9XXX 49 147 99 *9X* *XXX 97 244 X*X* * *9 * *X 99    343 (14*)
4. Arve Halsteinslid Haugen 5 *XX*X 50 *XXXX 50 X*9XX 49 149 9X98 *9X*X* 95 244 * *9 *X*X*X* 99    343 (13*)
5. Ole Arild Aa Hyen 5 * *X* * 50 9X*9 * 48 XX* * * 50 148 X9X999 *X*X 96 244 9 *X*XX*X*9 98    342 (15*)
5. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 *X* * * 50 *XX99 48 *XX*X 50 148 *9 *X9 *X* * * 98 246 X*X99X9X9 * 96    342 (15*)
5. Regine Nesheim Eidsbygda 5 * * *X* 50 9999X 46 XX* *X 50 146 9999 *XX* * * 96 242 XXXX* * *X* * 100    342 (15*)
8. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 4 X*9X* 49 99999 45 X*XX9 49 143 *XXX*XX*X* 100 243 9XX*X* *9XX 98    341 (10*)
9. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 4 X* * * * 50 89999 44 *9XX* 49 143 XX999XX*XX 97 240 * *X* * * * * *X 100    340 (15*)
10. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 * *X* * 50 9 *998 45 X*X9X 49 144 9XX89 *XXX* 96 240 *X* *XX* *X* 100    340 (14*)
11. Marie Alme Nordbygda og Rand 5 9XXX* 49 98 * *9 46 9 * *9X 48 143 XXXX*X*X9X 99 242 * * *9XXXXX9 98    340 (10*)
12. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 * *XXX 50 99998 44 9XX9X 48 142 XX9 *XXXXXX 99 241 X* *X9XX* * * 99    340 (8*)
13. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 *XX* * 50 *X9X8 47 9 *XX9 48 145 88XXX9XXX9 94 239 *XXXX* *X* * 100    339 (10*)
14. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 XXX* * 50 X989X 46 9X9 *X 48 144 9XX*99X* * * 97 241 X*9XXXX9 * * 98    339 (10*)
15. Reidun Kristin Knapstad Florø 5 *X*9 * 49 XX999 47 99XXX 48 144 9X9 *XX9 * *X 97 241 * *X*99XXX* 98    339 (10*)
16. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9 * *XX 49 X99 *X 48 *99 *X 48 145 899XXXXX*X 96 241 99XXXXX9XX 97    338 (6*)
17. Torbjørn Høybakk Langevåg 4 XX*XX 50 *XXX8 48 9XX99 47 145 9999999X* * 93 238 *X*9 * * *X*X 99    337 (10*)
18. Ruben Tytingvåg Nordbygda og Rand 3 X* *X* 50 99998 44 XX*XX 50 144 X99XX9 *9 * * 96 240 *9XX9XX9X* 97    337 (9*)
19. Ben Magne Stokland Stadlandet 4 *XX*X 50 7X999 44 XX*XX 50 144 999X*XXX99 95 239 *X*X9X*9X* 98    337 (8*)
20. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 * *XXX 50 X*999 47 99X*X 48 145 9X98XXXX* * 96 241 XX9XX999X* 96    337 (7*)
21. Runar Driveklepp Volda 4 XX9XX 49 XX99X 48 999X* 47 144 99XX9X9X9 * 95 239 *9 * *XX9X*X 98    337 (6*)
22. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 *XXX* 50 X9889 44 *XX*9 49 143 99988 *X* *X 93 236 *X*XXX*9XX 99    335 (10*)
23. Vegar Bakken Moltustranda o. L. 4 X*XXX 50 978X7 41 X*XXX 50 141 99X*9X9XXX 96 237 X*X*9X9XXX 98    335 (5*)
24. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 4 X*X* * 50 88897 40 X9XX* 49 139 X8999 *9X* * 94 233 *X* * * *XXXX 100    333 (12*)
25. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 99 * * * 48 XX989 46 *9XX9 48 142 7898 * *9 *9X 90 232 XX*XX9X*XX 99    331 (9*)
26. Anders Grøndal Farnes 3 *9 *X* 49 XX89X 47 9 *9XX 48 144 8X98X9 *899 90 234 X9X99XXX*9 96    330 (6*)
27. Maia Vetti Grøndal Farnes 4 XX99X 48 X899X 46 9999X 46 140 989X*XX*X9 95 235 *9X9X9 *99X 95    330 (4*)
28. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 3 * * *XX 50 X89 *7 44 X998 * 46 140 888XXXX9XX 93 233 *7XX*99999 92    325 (7*)



Hornindal / Markane skyttarlag
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Side 7Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven *X*X9

1. serie
49 X9X99

2. serie
47 X*XX9

3. serie
49

15 sku
145 *X99X999 *X

10 skudd
95

25 sku
240 9 *XX*XX9XX

Omgang
98    

35 skudd
338 (7*)

15m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven * * *9 *

1. serie
49 *X9XX

2. serie
49 X*XX*

3. serie
50

15 sku
148 * * * * * * * * * *

10 skudd
100

25 sku
248 XXX* * * *X* *

Omgang
100    

35 skudd
348 (23*)

2. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg * *X*9 49 X* * *X 50 * * *X* 50 149 * * *X* * *9XX 99 248 * *XXX* * *X* 100    348 (22*)
3. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 9 *XXX 49 * *X* * 50 XXX9 * 49 148 *XX* * * * * *X 100 248 * *XXX*X* * * 100    348 (19*)
4. Ola Øvsteng Ryslett Hovdebygda og Ørsta XX*XX 50 *X9XX 49 X9X*X 49 148 *XXXXXX* *X 100 248 *XX*99X9 *X 97    345 (9*)
5. Henrik Haugen Fiskå 9XX9X 48 X*X9X 49 * * * * * 50 147 *X*XXXXX*9 99 246 XX99X* *XXX 98    344 (11*)
6. Sunniva Høybakk Langevåg 9 *XX9 48 * *9 *X 49 *9X*X 49 146 XXX* *99 *XX 98 244 XX*9 *XX*9X 98    342 (12*)
7. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta * *X*X 50 X*9XX 49 X*X*9 49 148 X9 *9XX*X9X 97 245 9XXX99XXXX 97    342 (8*)
8. Sivert Vindfjell Frøholm Utvik og Innvik *XX*9 49 *9 * *X 49 XX* *X 50 148 XX9XX9 *9X9 96 244 9 *XX99 *X99 95    339 (10*)
9. Laurits Heggen Hornindal o. M. X9999 46 9 *99X 47 99 * * * 48 141 9XX9 *XX*XX 98 239 XX9X*X9X*X 98    337 (8*)
10. Daniel Matias Mjellem Hyen 99998 44 X*XX9 49 X9 * *9 48 141 X*9X9X999X 95 236 X9 * *9 *99X9 95    331 (7*)
11. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. *XXX9 49 *999X 47 X9X9 * 48 144 9 *9X98XX9 * 94 238 99989X9X9X 92    330 (5*)
12. Torje Seljeset Hornindal o. M. X999X 47 99X9 * 47 9XXX9 48 142 999999X9X9 92 234 XXX99X*99X 96    330 (2*)
13. Magnus Vesterås Hyen 9XX*X 49 X* *X9 49 9XX*0 39 137 X9XX*9X999 95 232 998XXXX980 83    315 (5*)

15m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ola-Johan Dybvik Langevåg XX*XX

1. serie
50 *9 *XX

2. serie
49 X* * *X

3. serie
50

15 sku
149 9XX*X*XX*X

10 skudd
99

25 sku
248 X* *X*X* *XX

Omgang
100    

35 skudd
348 (14*)

2. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta XX* * * 50 9XX9 * 48 9XX9X 48 146 * * *XXXXXXX 100 246 X* *9 *X* *XX 99    345 (12*)
3. Severin Heggen Hornindal o. M. XX*9 * 49 X9999 46 *XXX9 49 144 X*9 *XXXX*9 98 242 *XX* *XX*X* 100    342 (11*)
4. Bendik Stokland Stadlandet X* *99 48 9XX*X 49 9X9 *9 47 144 X*99XXX*XX 98 242 X*XXX9XX* * 99    341 (9*)
5. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta X* * *X 50 XXX9X 49 *X*X* 50 149 X8X9XXX99X 95 244 *9XXX99XX* 97    341 (8*)
6. Hedda Garlid Hilde Hornindal o. M. XXX*X 50 89 *87 42 X99X* 48 140 8X6X88X99 * 88 228 *XXX* *9 * *X 99    327 (9*)
7. Maren Hjelmeset Kirkeeide Hornindal o. M. * * *8 * 48 00000 * * *XX 00000099X* 0000000000    136 (8*)
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Side 8Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven * * *X*

1. serie
50 *XXXX

2. serie
50 *X*XX

3. serie
50

15 sku
150 X*XXXX*X*X

10 skudd
100

25 sku
250 * *XXXX9 * *X

Omgang
99    

35 skudd
349 (14*)

2. Sondre Rotihaug Dalseth Hundeide *9 *XX 49 *99XX 48 X*9XX 49 146 X9X*999XX* 96 242 8XX9 *X9 * * * 96    338 (10*)
3. Lars Rune Mjellem Hyen 99X9X 47 X*9 * * 49 9 *XXX 49 145 X*XXX*9989 95 240 *XXXX*9X98 96    336 (8*)
4. Katrine Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 99X*9 47 X9X99 47 998X9 45 139 9 *XXX9 *X9X 97 236 99X*9XX*X9 96    332 (5*)
5. Oda Svarstad Hole Hornindal o. M. 9999X 46 99999 45 XX99X 48 139 9999 *X9 *XX 95 234 *X997 *X*XX 95    329 (5*)
6. Rasmus Otterdal Heggen Hornindal o. M. 8X997 43 X9 *X9 48 99899 44 135 X9 *8XX9X87 91 226 X99X99 *X99 94    320 (3*)
7. Noah Hatlenes Utvik og Innvik 9 *989 45 999 *8 45 X*789 44 134 9X798X7X78 85 219 8889898799 83    302 (3*)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Jøingsli Lom og Skjåk X*X* *

1. serie
50 XX9X9

2. serie
48 * *X9 *

3. serie
49

15 sku
147 X9XXXXX*XX

10 skudd
99

25 sku
246 X* *9X* *9 *X

Omgang
98    

35 skudd
344 (12*)

2. Jon Magnar Gjerland Holsen 9 * *XX 49 X9 *XX 49 * *XX9 49 147 XXXX9X* * *X 99 246 X9 *9XXXX*X 98    344 (10*)
3. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XXXX* 50 X9 * * * 49 * *XXX 50 149 X9X*XXXX*X 99 248 X*X9999XXX 96    344 (9*)
4. Leiv Reksten Nordbygda og Rand X* * *X 50 9X9 *9 47 X*X*X 50 147 *9 *9X*X*XX 98 245 XX*9XXXXX9 98    343 (11*)
5. Arild Fure Stryn XX9XX 49 X9 *9X 48 *X* *X 50 147 *XXXXX9XXX 99 246 9XX9 *X9 * *9 96    342 (8*)
6. Magne Aarskog Sundnes *XX*9 49 *X9XX 49 XX* * * 50 148 * * * * *999 *9 96 244 *999 *9X*XX 96    340 (15*)
7. Harry Gram Førde * * *X9 49 9X98X 46 XX* *9 49 144 X9X99XXXXX 97 241 XXXX9999 *X 96    337 (6*)
8. Jens Raunehaug Sogndal XX99 * 48 9889X 44 * * *9 * 49 141 899989X9XX 91 232 0000000000    232 (5*)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Anton Jon Aarskog Sundnes X*XX*

1. serie
50 XX*X*

2. serie
50 XX*X*

3. serie
50

15 sku
150 * * * * * * *X* *

10 skudd
100

25 sku
250 X*X* * *9 * *9

Omgang
98    

35 skudd
348 (21*)

2. Magne Skårbø Stadlandet XXX*9 49 *X*XX 50 *X9 *X 49 148 XXXXXXX99 * 98 246 X*X*XXXX*X 100    346 (9*)
3. Odd Peter Skinlo Hyen XXXXX 50 99XX9 47 XX*9X 49 146 XX*X* *X* *X 100 246 9X9XXX*XX9 97    343 (7*)
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Side 9Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Molland Sogndal X*XX*

1. serie
50 * *X* *

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50

15 sku
150 *X*XX* *X* *

10 skudd
100

25 sku
250 X*X9 * *XXXX

Omgang
99    

35 skudd
349 (18*)

2. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand XX*X* 50 9XX*X 49 * * * *X 50 149 XX* *X* *X9X 99 248 X*XX* *X* * * 100    348 (17*)
3. Erling Sylte Fiskå * * * *X 50 XX*9X 49 * * * * * 50 149 X* * * *X* * *X 100 249 X9XX9 * *XX* 98    347 (20*)
4. Knut Lillestøl Hornindal o. M. X9 *XX 49 *X* * * 50 XX*XX 50 149 X* *X*XX*X9 99 248 X*9XX* *XXX 99    347 (13*)
4. Toralf Årdal Jølster *XXXX 50 *X*XX 50 XX*X9 49 149 * * * *XX* *XX 100 249 X*X9XX*X*9 98    347 (13*)
6. Svein Hoem Stryn 99XXX 48 X*X* * 50 *X*XX 50 148 9 * * * * *XXXX 99 247 XXX*XXXXXX 100    347 (11*)
7. Karstein Velle Fiskå * *X9 * 49 *X*X* 50 9 *X*X 49 148 9XX* *XX9X* 98 246 * *9XXXXXX9 98    344 (13*)
8. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 9 * * *X 49 9X9 *9 47 X*X99 48 144 99X999 * *9X 94 238 X9XX9 *X9 *X 97    335 (9*)
9. Oddmund Fivelstad Sunnylven 999X* 47 989XX 46 9X8 *X 47 140 XX*XX9XX*9 98 238 XXXX99 *X9X 97    335 (5*)
10. Nils Bjørdal Hovdebygda og Ørsta 9XX* * 49 9X98X 46 *9 *9X 48 143 9X*9 *9999 * 94 237 99XX*X99 * * 96    333 (10*)


